*philetus l | m. laetorio ingenuo | dat  
 'Sunt in angulis columnae quadratae cum foliis,  
 in lateribus pinnae navium' SMET.*

Smetius ed. 136,45 inter inscriptiones a Pighio acceptas (ex Smetio Grut. 988,8); Panvinus Vat. 6036 f. 66' manu ignota.

426\* in S. Maria, ad pedem montis Palumbariani, in Sabinis.

dis manibus | scantiae | ianuariae | uix. ann. xx m. iiii. d. xui | scantia trophima | filiae pilssimae | et sibi

Utrique tripus est cum corvo. In angulis sunt columnae Corinthiacae. Subtus caena feralis est: sedet uxor in gremio floris: accedit puer cum cantharo: astat mensa tripus, ut alibi. Superius Victoriae nascentes ex floribus rosis, tenent concham, in qua stemma mortuae puellae.

Smetius ed. 136,21 (inde Grut. 705,9; ex hoc Sebastiani *viaggio a Tivoli* p. 407 errore citans Muratorium).

Mihi paene certum videtur, inscriptiones n. 424\*. 425\*. 426\*a Pighio cum Smetio communicatas non ab ipso Pighio visas esse, sed datas ei a Ligorio et falsas; nam n. 424\* quantum peccet in nominibus contra consuetudinem apud Romanos receptam quivis videt, et ornamentis, qualibus n. 425\* et magis etiam n. 426\* refertae fuisse dicuntur, Ligorius valde sibi placuit — offendunt autem potissimum in n. 426\* Victoriae nascentes ex floribus, quae dicuntur sustinuisse protomen puellae. Denique id ipsum mirum esset, inscriptiones in ecclesiis oppidi non infrequentis prostantes nemini alii visas esse.